新規・更新

大宮・枚方・梅田
図書館利用申請書(学園卒業生)

大阪工業大学図書館長 殿

私は、このたび貴館を利用したく「大阪工業大学図書館利用案内」に基づき、下記のとおり申請します。

申込者氏名

フリガナ 生 年 月 日

   年 月   日

現 住 所
〒□□□－□□□□

連 絡 先
電 話 番 号 ：（    ） －

E-mail アドレス：   @

卒業学校

□大阪工業大学 □摂南大学 □広島国際大学 □大阪工大短期大学部

□大阪工大高等学校 □常翔学園中学・高等学校 □常翔啓光学園中学・高等学校

図書館利用

の 目 的

なお、許可いただいた場合は、貴館の「大阪工業大学図書館利用案内」記載の「ご利用の際の留意・

遵守事項」ならびに係員の指示・指導等を遵守します。

※梅田分館の利用におきましては 6 階以外は立入禁止です。違反行為があった場合は、梅田分館利用

「許可」を直ちに取り消しますのでご注意ください。

※利用者登録申請書に記入していただきました住所・氏名等は、利用者データ登録及び連絡のために

のみ使用いたします。個人情報保護のため、それ以外の目的に使用することはありません。

【処理欄】

登録証番号

館長 室長 係長 係
受 付 日

受付番号

備 考

[卒業確認] □GAKUEN □卒業生情報管理システム □その他（ ）

卒業年       年

[本人・現住所確認] □マイナンバーカード □運転免許証 ☐その他（   ）

[その他連絡事項]

登録証引渡日 登録証発行連絡日 確 認 受 付

西 暦
T・S・H

申請日  年  月   日

学科・研究科  卒業・修了